
MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“MUSTI-DIMICCOLI” - Barletta 

 

 
 

Agli Atti del Progetto 
 

All’Albo 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-

19 (Apprendimento e socialità). 

Autorizzazione progetti: 

Cod. identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-51 - CUP: C93D21001960007 

Cod. identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-55 - CUP: C93D21001950007 

 

DECRETO DI FORMALE ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 
 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O 

VISTO il Regolamento di contabilità delle II.SS. approvato con D.I. n. 129 del 29 agosto 2018; 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2014-2020; 

VISTO l'Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 “Apprendimento e socialità” 

con il quale sono state diramate le istruzioni per la presentazione dei Progetti P.O.N. - 

F.E.S.R. “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - Fondi Strutturali 

Europei 2014-2020; 

VISTA la Nota del M.I. prot. n. AOODGEFID/17355 del 01/06/2021 con la quale è stata approvata la 

graduatoria dei progetti ammessi a finanziamento; 

VISTA la Nota del M.I. prot. n. AOODGEFID/17520 del 04/06/2021 che costituisce formale 

Autorizzazione dei progetti e impegno di spesa; 

VISTA la Nota del M.I. prot. n. AOODGEFID/17665 del 07/06/2021 con la quale vengono autorizzati i 

progetti di questa Istituzione scolastica con codici 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-51 e 10.2.2A-

FSEPON-PU-2021-55; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio d’Istituto il 

15/02/2021 con delibera n. 92; 

PRESO 
ATTO  

che si deve procedere all’assunzione delle risorse finanziarie assegnate al bilancio di questa 

Istituzione Scolastica per l’esercizio finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate  

D E C R E T A 
 

la formale assunzione al Programma Annuale 2021, in fase di realizzazione, delle seguenti schede 

finanziarie per la gestione dei progetti e delle risorse assegnate: 

ISTITUTO COMPRENSIVO MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
0001 - AOO_1

Prot. 0004953/U del 25/06/2021 14:13VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto



MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“MUSTI-DIMICCOLI” - Barletta 

 

prof.ssa Rosa Carlucci 

 

Sottoazione Codice identificativo 
progetto 

Titolo progetto Importo Autorizzato 
progetto 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-51 La scuola mi piace € 15.246,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-55 Maxicompetenza € 81.312,00 

 
 

 P02.24 – Progetti in ambito Umanistico e sociale – Scheda di destinazione “Progetti di 
Apprendimento e Socialità - Avviso n. 9707/2021  10.1.1A-FSEPON-PU-2021-51” – Importo 
da iscrivere € 15.246,00 

 P02.25 – Progetti in ambito Umanistico e sociale – Scheda di destinazione “Progetti di 
Apprendimento e Socialità - Avviso n. 9707/2021  10.2.2A-FSEPON-PU-2021-55” – Importo 
da iscrivere € 81.312,00 

Le risorse dovranno essere iscritte, nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021, al Modello A – 

Aggregato “02 Finanziamenti dall’Unione Europea”, Voce 01 “Fondi sociali europei (FSE)”, 

Sottovoce 01 “PON per la scuola (FSE)”.  

 

Il presente atto sarà portato a conoscenza del Consiglio di Istituto nella prima seduta utile. 

 

     Il Dirigente Scolastico 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento


		2021-06-26T07:17:15+0200




